
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

196 هـــ

العدد 231        

)تابع(

الصادر فى يوم الأربعاء 23 ربيع الأول سنة 1444

الموافق ) 19 أكتوبر سنة 2022 (

الثمن 12 جنيهـــــاً



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 )تابع( فــى 19 أكتوبر سنة 2022 2 

وزارة الشباب والرياضة
قرار رقم 221 لسنة 2022

صادر بتاريخ 2022/10/18

وزير الشباب والرياضة

بعد الاطلاع على الدستور ؛

وعلى قانون تنظيم الهيئات الشبابية الصادر بالقانون رقم 218 لسنة 2017 ؛

 وعل���ى ق���رار رئي���س مجلس ال���وزراء رق���م 2711 لس���نة 2022 بتنظي���م وزارة 

الشباب والرياضة ؛

وعلى النظام الأساسى لمراكز الشباب الصادر بالقرار الوزارى رقم 36 لسنة 2018  

المعدل بالقرار الوزارى رقم 174 لسنة 2019 ؛

وعلى ما عرضته الإدارة المركزية لمراكز الشباب والهيئات الشبابية ؛

وللصالح العام ؛

قـــــــرر :

)الـمــادة الأولـــى(

يُس���تبدل بن���ص الفقرة الأخيرة م���ن المادة )32( من لائحة النظام الأساس���ى لمراكز 

الشباب الصادرة بالقرار الوزارى رقم 36 لسنة 2018 النص الآتى :

»ف���ى جميع الأحوال إذا تعذر تش���كيل مجلس إدارة مؤق���ت ، تقوم الجهة الإدارية 

المختصة بتش���كيل لجنة إدارية مكونة من مدير المركز والمش���رف المالى والمشرف الرياضى 

 أو م���ن ينوب عنه���م- تتولى إدارة ش���ئون المركز والدعوة لانتخاب مجل���س إدارة جديد

 في أول اجتماع جمعية عمومية عادية« .



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 231 )تابع( فــى 19 أكتوبر سنة 2022 3 

)الـمــادة الثانيـــــة(

 يُنش���ر ه���ذا القرار ف���ى الوقائ���ع المصرية ، ويعم���ل به اعتب���ارًا من الي���وم التالى

 لتاريخ نشره ، وعلى الجهات المختصة تنفيذه ، ويلغى كل ما يخالفه .

وزير الشباب والرياضة

الدكتور/ أشرف صبحى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية
رئيس مجلس الإدارة

محاسب / أشرف إمام عبد السلام
رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2022

909 - 2022/10/20 - 2022/25333


